Курганская область

Звериноголовский муниципальный округ

Администрация  Звериноголовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 29 »  сентября  2022 года № 60

село Звериноголовское

О подведомственности получателей бюджетных средств главным распорядителям

бюджетных средств бюджета Звериноголовского района

В соответствии со статьей 38.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь

Уставом Звериноголовского района Курганской области, Администрация

Звериноголовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить Перечень получателей бюджетных средств, подведомственных

главным распорядителям бюджетных средств бюджета Звериноголовского района

согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Перечень бюджетных учреждений, находящихся в ведении главных

распорядителей бюджетных средств бюджета Звериноголовского района согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской области.

Глава Звериноголовского

 муниципального округа                                                                                       О.А. Курочкин

Приложение 1

к постановлению Администрации

Звериноголовского

муниципального округа от

29 сентября 2022 года  № 60 «О

подведомственности получателей

бюджетных средств главным

распорядителям бюджетных

средств бюджета

Звериноголовского района»

ПЕРЕЧЕНЬ

получателей бюджетных средств, подведомственных главным распорядителям

бюджетных средств бюджета Звериноголовского района

Код главного

распорядителя

Наименование главного

распорядителя бюджетных

средств

№ пп Наименование подведомственного

получателя бюджетных средств

700 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА КУРГАНСКОЙ

ОБЛАСТИ

1 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

2 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗВЕРИНОГОЛОВСКАЯ

ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ

ШКОЛА»

3 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ИСКРОВСКАЯ

МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА»

4 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ЗВЕРИНОГОЛОВСКАЯ

ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ

БИБЛИОТЕКА»

5 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ ДОМ

КУЛЬТУРЫ»

800 ФИНАНСОВОЕ

УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА КУРГАНСКОЙ

ОБЛАСТИ

6

876 МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА КУРГАНСКОЙ

ОБЛАСТИ»

7 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

8 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

"СКАЗКА"

9 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗВЕРИНОГОЛОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ИМЕНИ ДВАЖДЫ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ГРИГОРИЯ ПАНТЕЛЕЕВИЧА

КРАВЧЕНКО»

10 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРУГЛЯНСКАЯ

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

11 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОРЫВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

12 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ТРУДОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

883 УПРАВЛЕНИЕ

РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ

ТЕРРИТОРИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА КУРГАНСКОЙ

ОБЛАСТИ

13

Приложение 2

к постановлению Администрации

Звериноголовского

муниципального округа

от 29 сентября 2022 года  № 60

«О подведомственности

получателей бюджетных средств

главным распорядителям

бюджетных средств бюджета

Звериноголовского района»

ПЕРЕЧЕНЬ

бюджетных учреждений, находящихся в ведении главных распорядителей

бюджетных средств бюджета Звериноголовского района

Код главного

распорядителя

Наименование главного

распорядителя

бюджетных средств

№ пп Наименование бюджетного

учреждения, находящегося в

ведении главного

распорядителя бюджетных

средств

876 МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА КУРГАНСКОЙ

ОБЛАСТИ»

1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ

ЦЕНТР»